
                      令和 3年 4月 30日

会員各位

全国賃貸管理ビジネス協会 沖縄支部

支部長 佐和田 功

事務局 Tｅｌ098-988-8240

Fax098-988-8241

令和 3年度全管協総会のご案内

拝啓、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、協会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、全管協の支部総会をコロナウィルス感染拡大防止のため、オンラインで

開催いたします。

皆様におかれましては大変ご多忙のことと存じますが、ご参加のほど宜しくお願い

申し上げます。

敬 具

記

日時：令和 3年 5月 17日（月） 15：00～15：55

参加できる方

① ノートパソコン等オンライン会議に参加できるツールをご準備ください。

② 社名・氏名・メールアドレスを記入の上、この用紙をそのまま事務局まで

FAXをお願いいたします

  御社名                                         

  氏 名                                         

  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ                                      

③ 総会の資料は前日までにメールにてお送り致します。

参加できない方

  別紙の委任状を事務局まで FAX をお願いいたします。

  御社名                                         

  氏 名                                         

  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ                                      

お問合せは支部へ



※「委任状」は 5月 10日までに事務局に FAXをお願い致します。

  

なお代理人の記入が無い場合は議長に委任といたします。

                                              

お問合せは支部へ


